STEELWRIST

EARTHMOVING EFFICIENCY

X12 S50

Tiltrotator 7-12 tonnellate

Un tiltrotator per escavatori da 7 a 12 ton

Il tiltrotator Steelwrist & progettato per offrire la potenza e la durata
indispensabili per gli escavatori di medie e grandi dimensioni. | nostri
tiltrotator hanno un’altezza costruttiva ridotta, un angolo di
inclinazione elevato e un rapporto imbattibile tra resistenza e peso
grazie ai componenti in fusione di acciaio. |l tiltrotator consente di
ruotare la propria attrezzatura di 360 gradi € inclinarlo di 45 gradi in
ciascuna direzione con precisione e controllabilita ai vertici della
categoria. Cio facilita il tuo lavoro e ti rende flessibile per affrontare
una varieta di nuovi lavori stimolanti.

L’attacco rapido € dotato della soluzione di sicurezza Front Pin Lock,
un blocco meccanico del perno anteriore che limita notevolmente il
rischio di caduta involontaria degli attrezzi di lavoro. E possibile
effettuare I’aggiornamento da S a SQ in una fase successiva, anche
se non ¢ stato ordinato dall’inizio. Steelwrist SQ & una tecnologia di
connessione dell’olio completamente automatica ad alte prestazioni
utilizzata negli attacchi rapidi e nei tiltrotator sugli escavatori per collegare le attrezzature idrauliche.”

Idraulica High Flow e sensore di rotazione assoluta

Con un tiltrotator dotato di impianto idraulico ad alto flusso sara possibile utilizzare il tiltrotator in modo piu efficiente in termini

di consumo di carburante e consentira un utilizzo efficiente delle attrezzature di lavoro a flusso elevato. Un sensore di rotazione
assoluta robusto e facilmente calibrabile nel giunto girevole ad alto flusso fornisce dati ad alta precisione ai sistemi di controllo

della macchina.

Sistema di Controllo

Steelwrist fornisce due tipi di sistemi di controllo del tiltrotator. Quantum & un sistema di controllo avanzato in cui ergonomia,
facilita di installazione ed efficienza del carburante, supporto remoto e riconoscimento automatico delle attrezzature sono parti
importanti del sistema. Il controllo con 4 tubi (2 linee idrauliche) utilizza il proporzionale della macchina ed & un sistema basico.
Leggi di piu

Opzioni

Box Pinza

Equipaggia il tiltrotator con unbox pinze che rendera il tuo escavatore ancora piu flessibile. Il box pinze puod essere installato in

un secondo momento. Leggi di piu

Lubrificazione centralizzata

| nostri tiltrotator possono essere dotati direttamente dalla fabbrica di lubrificazione centralizzata adatta a tutti i sistemi di
lubrificazione centralizzata presenti sul mercato. La lubrificazione centralizzata pud anche essere collegata automaticamente a
un’attrezzatura sotto il tiltrotator. Leggi di piu
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https://steelwrist.com/wp-content/uploads/Steelwrist_X12-S50_900x900.png
https://steelwrist.com/it/control-system/
https://steelwrist.com/it/prodotti/accessori/box-pinze-4-dita/
https://steelwrist.com/it/prodotti/accessori/lubrificazione-centrale/

Misure

Tipo S50/S50
Larghezza 565
(mm)

Lunghezza 625
(mm)

Altezza 425

complessiva

(mm)

Altezza cilindro 676

(mm)

Peso da (kg) 310

Altezza della 580
presa (mm)

Larghezza 764

della presa

(mm)

Presa della 508
pinza (mm)

Peso con 370
presa da (kg)

Distanza del

perno (cc
misura) (mm)

Larghezza max

braccio (mm)

Diametro perni

(mm)
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Direct Fit/S50

565

689

494

678

352

580

829

508

370

240-365

272

40-60

Specifiche tecniche

Tipo

Rekommenderad
maskinvikt
(tonnellate)

Unita superiore

Attacco
dell'accessorio

Angolo massimo
di inclinazione
(gradi)

Portata
necessaria (litri/
min)

Pressione (bar)

Supplementi
idraulici senza
presa

Supplementi
idraulici con
presa

Velocita di
rotazione (r/m)

Forza di
rotazione (kNm)

Potenza di
inclinazione
(kNm)

Lubrificazione
della scatola
ingranaggi

www.steelwrist.com

S50/S50

7-12

S50

S50

45

70-90

210

1

29

Grasso

Direct Fit/S50

7-12

Direct Fit

S50

45

70-90

210

5,4

29

Grasso

info@steelwrist.com
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